



Dendrologian Seura - Dendrologiska Sällskapet ry

Toimintakertomus 2010

Vuosi 2010 oli seuran 41. toimintavuosi. Jäsentoimintaa vuoden aikana olivat kevät- ja syyskokoukset asiaankuuluvine esitelmineen sekä ulkomaanmatka ”*Kilpisjärven varpuja ja Tromssan palmuja*”. Vuoden puusuku oli *Malus* – ja seminaarissa 3.12. kuultiin esitelmät Henry Väreeltä, Kristiina Antoniukselta, Meeri Saariolta, Anssi Krannilalta ja virolaiselta Kalju Kask’ilta. Hallitus päätti seuraavat vuoden puusuvut: 2011 *Juniperus*, 2012 *Quercus*, 2013 *Amelanchier*, 2014 *Fraxinus*, 2015 *Clematis*, 2016 *Pinus*.

Hallitus ja toimihenkilöt

Hallituksen puheenjohtajana toimi vuoro esimies Jussi Lähteenmäki, varapuheenjohtajana MMM Juha Raisio, sihteerinä FM Jaakko Saarinen ja kokoussihteerinä kaupunginpuutarhuri Terhi Parkkali-Reskola. Muut hallituksen jäsenet olivat MMT *h.c.* Pentti Alanko, maatalous-metsätieteiden ylioppilas Maria Blomqvist, TKT Juha Fagerholm, laulava puutarhuri Mikko Lagerström, FL Mikko Piirainen, FM Pertti Pyhtilä, Elina Regårdh, MMM Satu Tegel ja FT Henry Väre. Varajäseninä olivat puutarhuri Antti Autio, MMM Aulikki Kauppila sekä pankkitoimihenkilö Kirsi Koponen, joka myös vastasi jäsenasioista, postituksesta ja julkaisuvaraston hoidosta.

Varainhoitajana ja kirjanpitäjänä toimi Liisa Sivonen. Tilintarkastajina toimivat Matti Nurminen ja Arto Sopenan sekä varatilintarkastajina Päivi Islander ja Marika Lohi.

Hallitus kokoontui vuoden aikana 6 kertaa: 19. tammikuuta, 16. helmikuuta, 18. maaliskuuta, 4. toukokuuta, 31. elokuuta ja 28. syyskuuta. Kokoukset pidettiin Helsingissä Tieteiden talolla.

Hallituksesta ja sen avustajista muodostetut työryhmät

1. Vuoden puusuku: Jaakko Saarinen, Pentti Alanko, Antti Autio, Satu Tegel, Mikko Lagerström ja Mikko Piirainen. Pentti Alanko kirjoitti esittelyn vuoden puusuvusta ja työryhmä valmisti joulukuussa pidettävän *Malus*-seminaarin.

2. Tiedotus: Matti Haapanen, Lassi Kalleinen, Terhi Parkkali-Reskola, lehdistötyöryhmässä Jaakko Saarinen ja Jussi Lähteenmäki. Lassi Kalleinen jatkoi seuran kotisivujen kehittämistä ja päivittämistä. Matti Haapanen ja Pertti Pyhtilä toimivat moderaattoreina *dendrologit*-sähköpostilistalla, jossa käytiin vilkasta keskustelua mm. puiden rahallisesta arvosta, kiinanrunkojäärästä, lehdestämisestä, oravien ruokavaliosta, puiden ja pensaiden syysväreistä, puiden korkeuden mittaamisesta ja etsittiin maailman yleisintä puulajia. Pertti Pyhtilä perusti seuralle *Facebook*-ryhmän, johon vuoden lopussa kuului noin 200 jäsentä.

3. Ulkomaanmatka: Jussi Lähteenmäki, Juha Raisio, Juha Fagerholm, Antti Autio ja Tapio Kekki.

Dendrologian Seura - Dendrologiska Sällskapet ry – toimintakertomus 2010

4. Kotimaanmatka: Juha Raisio, Terhi Parkkali-Reskola, Pentti Alanko ja Antti Autio.

5. Kerhot: Kerhovastaavana toimi Maria Blomqvist.

6. Puisto-opas: Satu Tegel, Pentti Alanko, Antti Autio, Aulikki Kauppila, Leena Linden, Elina Regårdh, Pertti Pyhtilä, Maria Blomqvist, Jouni Mikola.

7. jäsenlehti *Sorbifolia*: Henry Väre, päätoimittaja, ja Matti Haapanen, toimitussihteeri; toimituskunta: Pentti Alanko, Peter Joy, Jussi Lähteenmäki, Jouni Mikola, Terhi Parkkali-Reskola, Mikko Piirainen, Juha Raisio, Jaakko Saarinen ja Anneli Viherä-Aarnio.

8. Tiede ja tutkimus: Talvikasvion kirjoittamista ja uudistetun Puu- ja pensaskasvion valmistelua jatkettiin. Talvikasvio-työryhmässä toimivat Henry Väre, Auli Rokala, Pentti Alanko ja Juha Raisio. Puu- ja pensaskasviotyöryhmässä toimivat Henry Väre (puheenjohtaja), Auli Rokala, Pentti Alanko, Mikko Piirainen, Leena Hämet-Ahti, Arto Kurtto, Annikki Palmen ja Peter Tigerstedt.

9. Talous ja markkinointi: Aulikki Kauppila, Terhi Parkkali-Reskola, Pertti Pyhtilä ja Maria Blomqvist.

10. Kirjasto: Kirjastonhoitajana toimi Pentti Alanko.

11. Tietokanta: Matti Haapanen, Leena Linden, Aulikki Kauppila, Jussi Lähteenmäki, Juha Raisio ja Jaakko Saarinen. Työryhmä odotti Hatikkaan tehtäviä päivityksiä.

Kokoukset, koulutus ja muu toiminta

Kevätkokous pidettiin Helsingissä Tieteiden talolla 7. huhtikuuta kello 17. Kokoukseen osallistui 21 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi seuran Peter Tigerstedt, sihteerinä Terhi Parkkali-Reskola ja pöytäkirjan tarkastajina Kirsi ja Martti Koponen. Seuran tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelta 2009 hyväksyttiin ja hallitukselle myönnettiin vastuuvapaus. Kokouksen jälkeen emeritusprofessori, seuran kunniajäsen Peter Tigerstedt luennoi otsikolla ”*Puutarhataidetta metsässä*”.

Turun puutarhanäyttelyyn osallistuivat seuran Rhodo- ja Quercus-kerhot. Billnäsin ruukin tapahtumaan osallistui Rhodo-kerho. Seura osallistui omalla osastollaan Pääkaupunkiseudun metsäpäiville 4. syyskuuta, jossa seuraa edustivat Antti Autio ja Aulikki Kauppila. Henry Väre järjesti kasvimateriaalin keräämisen.

Vuoden puusukua, omenoita, käsittelevä *Malus*-seminaari järjestettiin Tieteiden talolla 3. joulukuuta ja siinä pidettiin seuraavat esitelmät: Henry Väre: *Omenan taksonomia*, Kristiina Antonius: *Omenoiden geenipankki*, Kimmo Kolkka: *Koristeomenapuut*, Meeri Saario: *Lohjan Fruticetum*, Anssi Krannila: *Vanhat omenalajikkeet* sekä Kalju Kask: *Omenapuiden jalostus Virossa*. Seminaaria seurasi noin 120 henkeä. Martti Koponen myi seuran kirjoja ja jakoi Malmin puisto-opasta jäsenille, lisäksi Anne Paalo myi seuran kutsusta yhdessä Anssi Krannilan kanssa kirjoittamaansa *Omenapuu*-kirjaa.

Seminaarin jälkeen pidettiin seuran syyskokous. Kokouksessa oli paikalla 19 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Jouni Mikola, sihteerinä Terhi Parkkali-Reskola ja pöytäkirjan tarkastajina Antti Autio ja Mikko Piirainen. Kokouksessa hyväksyttiin seuran toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2011. Seuran puheenjohtajaksi valittiin edelleen Jussi Lähteenmäki ja hallitukseen ero-

Dendrologian Seura - Dendrologiska Sällskapet ry – toimintakertomus 2010

vuoroisten tilalle Henry Väre, Terhi Parkkali-Reskola ja Kirsi Mäkinen varsinaisiksi jäseniksi sekä Antti Autio varajäseneksi. Päätettiin, että seuran jäsenmaksuja ei muuteta: Jäsenmaksut vuodelle 2011 ovat: varsinainen jäsen 25 €, perhejäsen 10 €, opiskelijajäsen, 12 €, ainaisjäsenmaksu 300 € ja yhteisöjäsenmaksu 250 €.

Seura otti osaa Suomen Kotiseutuliiton *JOY2010*-kampanjasta, jolla pyrittiin tuomaan esille erilaisia kulttuuriympäristöjä ja edistämään järjestöjen välistä yhteistyötä.

Tieteen päivien ohjelmassa seura esiintyi kahdessa tilaisuudessa: Tieteiden yöhön 13.1. osallistuttiin talvidendrologisella tunnustustehtävällä Tieteiden Talon aulaan kello 17–23 ja Tiederatikassa 15.1. ympäristötoimittaja Ismo Tuormaa haastatteli seuran puheenjohtajaa otsikolla ”*Ilmastomuutoksen vaikutukset puihin?*”

Tiede ja tutkimus

Seura jatkoi *Talvikasvion* sekä *Suomen puu- ja pensaskasvion* kolmannen, uudistetun painoksen valmistelua. Niilo Karhulta seuralle periytynyt Suomen paksuimpia puita käsittelevä aineisto päätettiin siirtää seuran Internet-sivuille, jonne jatkossa kerätään myös tietoja koskevat päivitykset.

Matkat ja puistokävelyt

Ulkomaanmatkalle 1.-7. elokuuta osallistui 31 henkilöä, retken hinta oli 770 euroa. Retken järjestelyistä Rovaniemellä vastasi Tapio Kekki, joka oli järjestänyt retkelle lähtöä edeltäväksi päiväksi 31.7. esiretken siperiankärhön ja talvikkipajun kasvupaikoille.

Matkan otsikkona oli ”*Kilpisjärven varpuja ja Tromssan palmuja*” ja se suuntautui pohjoisen jylhiin maisemiin. Matkalla tutustuttiin metsänraja- ja tunturikasvillisuuteen Kilpisjärvellä ja Ruotsin Abiskossa sekä golf-virran ja mereisyyden vaikutuksiin Pohjois-Norjassa. Kilpisjärvi on Suomen ja Abisko Ruotsin tunnetuin kalkista hyötyvän tunturikasvillisuuden keskittymä. Kummallakin paikkakunnalla on pitkä historia luonnontieteellisen tutkimuksen ja retkeilyn kohteina. Tromssassa on maailman pohjoisin kasvitieteellinen puutarha, siellä on laajat kokoelmat alpiinisia lajeja niin pohjoiselta kuin eteläiseltä pallonpuoliskolta. Myös rhodoja on runsaasti. Pohjois-Norjassa laajalle levinnyt jättiputki (*Heracleum laciniatum*) tunnetaan nimellä tromsantalmu. Harstadin lähellä olevan taimitarhan (www.draglandplanteskole.no) lajiluettelo kuvaa hyvin, miten mereisyys vaikuttaa puuvartisten kasvien menestymiseen.

Erillistä kotimaanmatkaa 2010 ei järjestetty.

Malus-kevättapahtuma: Omenan kukinta-ajan puistokävely järjestettiin Lauttasaaren Isokaarella lauantaina 29. toukokuuta. Kävelyn osallistui noin 30 henkilöä Outi Temmeksen opastuksella. Seuran edustajina olivat Jussi Lähteenmäki, Henry Väre, Antti Autio ja Terhi Parkkali-Reskola. Pertti Pyhtilän laatima lehdistötiedote ilmestyi kuvan kera *Vartti*-lehdessä.

Malmin hautausmaalla 9. lokakuuta järjestettyyn syysvärien kierrokseen – uuden puisto-oppaan mukaisesti – osallistui parikymmentä henkilöä. Seuran edustajina olivat Antti Autio ja Pertti Pyhtilä. Viron Dendrologian Seurasta oli 8 henkeä.

Dendrologian Seura - Dendrologiska Sällskapet ry – toimintakertomus 2010

Kansainväliset suhteet

Seuran kunniajäsen, emeritusprofessori Peter M. A. Tigerstedt opasti Viron Dendrologian Seuraa 18.–20.6. mm. Mustilassa, Punkaharjulla, Kenkäverossa ja Haapastensyrjällä. Mukana matkalla olivat lisäksi hallituksen jäsenet Pentti Alanko ja Pertti Pyhtilä. Helsingissä liittyi mukaan pj Jussi Lähteenmäki, kun vieraille esiteltiin Pohjois-Haagan Alppiruusuupuistoa, Kumpulan kasvitieteellistä puutarhaa, Sofianlehdon puutarhakeskusta sekä Leninipuistoa ja Alppipuistoa.

Malmin hautausmaan syysvärien kierrokseen 9.10. osallistui pieni Viron Dendrologian Seuran delegaatio seuran presidentin Aino Aaspöllun johdolla.

Kerhot

Seuran alaisuudessa toimi vuonna 2010 kuusi (6) kerhoa, joista uusimpana Pomologian kerho.

Quercus – Lounais-Suomen kerho: puheenjohtaja Robert Rainio osallistui asiantuntijana Turun kulttuuripääkaupunkivuoden tapahtumien suunnitteluun, piti luentoja ja osallistui aktiivisesti keskusteluun Turun keskustan puistojen uudistamisesta sekä Aurajoen rannoille istutetuista kirsikkipuista. Olavi Suominen toimi oppaana Turussa käyneille ryhmille, joiden kiinnostuksen kohteina olivat Turun keskustan puistot ja Aurajoen yläjuoksun uusi kävelypolku.

Toukokuussa kerho vieraili Ruissalon kasvitieteellisessä puutarhassa, teki retken Salon seudulle (Inkeren kartano Perttelissä, Paavo Martin arboretum ja Wiurilan kartanon puistot Halikossa) sekä vieraili Jaakko Lindbergin japanilaishenkisessä puutarhassa Satavassa.

Syyskuussa kerho teki retken Paraisille (Villa Furuviik, vuorineuvos Sarlinin huvila, jossa ko-mea muotopuutarha, ja Christer Blombergin puutarha Sysilaxissa) ja – yhdessä Puutarhataiteen Seuran ja Ruissalon Ystävien kanssa – retken Laitilaan ja Mynämäelle (Vakka-Taimi, Muurilan esitely- ja koepuutarhat, Vesa Muurisen arboretum ja taimisto; Markku Salmisen puutarha) sekä vieraili Ruissalon kasvitieteellisessä puutarhassa.

Oulun kerho: vuonna 2010 Oulussa suunniteltiin vuoden 2011 toimintaa.

Kouvolan kerho järjesti yhdessä Pohjois-Kymen luonnon ja Kymenlaakson luonnonsuojelupiirin kanssa luonto- ja ympäristöviikon näyttelyn Kouvolan kirjastoihin, mukana oli *Vuoden puu* -julisteita sekä *Sorbifolia*-lehtiä ja Dendrologian seuran esitteitä. Luonnonsuojelupiirin luontotoimistoon tilattiin *Sorbifolia*-lehden vuosikerta. Kerho vieraili Mustilan arboretumissa ja toteutti puistokävelyn Kouvola-talon puistoon elokuussa. Jäsenille lähetettiin muutamia omia sähköpostitiedotteita – ja kerholaisia oli mukana sekä seuran kevätkokouksessa että marraskuussa *Malus*-seminaarissa Helsingissä. Kouvolalaisessa kaupunkilehdessä ilmestyi kerhon vetäjän Jukka Pehkosen artikkeleita puuvartisista kasveista.

Kärhökerho: Kerhon jäsenlehti *Kärhökerho – Klematisclubben* ilmestyi kaksi kertaa.

Kerhon puheenjohtaja Börje Fri kutsui kerhon jäsenet katsomaan keväällä kukkivia atrageneja ja muita kärhöjä Puutarhakeskus Sofianlehtoon 27.5.

Kerhon kesäretki tehtiin 19.8. kuivuudesta kärsineen Porvoon köynnöspuiston asemesta Brita Nybergin puutarhaan Mattaksessa, Sipoossa.

Kärhökerho piti vuosikokouksensa 12.10.2010 ja päätti, että Börje Fri jatkaa puheenjohtajana ja Paula Kiuru sihteerinä, että kevätkokous pidetään maaliskuussa (17.3.2011), että järjestetään vähintään yksi puutarhavierailu, että kerholehteä toimitetaan kaksi numeroa ja että vuoden

Dendrologian Seura - Dendrologiska Sällskapet ry – toimintakertomus 2010

2011 kärhötemaksi valitaan tuoksuvakukkaiset kärhöt. Börje puhui otsikolla ”Kärhöyhdistelmiä puutarhassa ja puistossa” ja Timo kertoi vuoden kärhöstä, mantšuriankärhöstä. Lisäksi esiteltiin ensimmäiset rekisteröidyt suomalaiset suurikukkaiset kärhölajikkeet ja kesän kuvakavalgaadissa, oli myös vertailua punakukkaisista *Integrifolia/Diversifolia*-ryhmän lajikkeista 'Daira', 'Heather Herschell', 'Pink Delight' ja 'Pink Ice'.

Rhododendron-kerhon toiminta 2010, kirjoittanut Osmo Jussila, kerhon tiedottaja

Kerho on kokoontunut vuoden aikana kolme kertaa ja tehnyt yhden ulkomaanmatkan ja yhden kotimaanretken. Kerhon suunnittelema ulkomaanmatka Intian Sikkimiin peruuntui Islannin tuhkapilven vuoksi.

Talvikokous pidettiin 6.2. Helsingin Kasvitieteellisen puutarhan Linkola-salissa. Kokouksessa käsiteltiin normaalit talviaiheet: toimihenkilöiden valinnat ja tulevan toiminnan suunnittelua ja kerholaisten puutarhakuvien katselua. Jaakko Saarisen esitelmä Venäjän Kaukoidän alppiruusuista. Kokoukseen osallistui 35 henkilöä. Henkilövalinnat 2010:

- 🌿 Kristian Theqvist, puheenjohtaja, kerhon kotisivujen toimitus, yhteistilaus Latviasta
- 🌿 Osmo Jussila, tiedottaja, Rhododendron-lehden toimitus, kahvikassan hoito
- 🌿 Marjatta Laine, Rhododendron-lehden toimitus
- 🌿 Rainer Svartström, Pohjoismaiden yhteyshenkilö
- 🌿 Brita Svartström, pullaviskaali
- 🌿 Olli Wuokko, siemenvälitys
- 🌿 Mikko Kuosmanen, yhteistilaus Saksasta (Hachmann), muiden yhteistilausten huolinta
- 🌿 Osmo Jussila ja Kirsi Koponen, jäsenrekisterin ylläpito ja maksujen seuranta

Kevätkokous pidettiin 6.5. Kasvitieteellisen puutarhan Linkola-salissa. Ohjelmassa oli mm. taimitilausten jako, Ruotsin matkan suunnittelua. Kristian Theqvist piti esityksen edellisen kesän alppiruusujen ja atsaleoiden kukinnasta, toukokuulta heinäkuulle. Kokoukseen osallistui 28 henkilöä.

Osmo Jussila, Kristian Theqvist ja Günter Brüninghaus osallistuivat Bremenissä pidettyyn kansainväliseen Rhododendron Symposiumiin 18.–19.5.2010

Rhododendron-kerhon Ruotsin matkan 25.–30.5.2010 kohteita olivat: Göteborgin kasvitieteellinen, Sofiero ja Norrviken sekä Michael Zvorcin, Peter Kornin ja Börje Malmgrenin puutarhat. Matkalle osallistui 35 henkilöä.

Kotimaan kesäretki tehtiin 20.6.2010 Vesa Muurisen luo Vakka-Taimeen. Retkelle osallistui 25 henkilöä.

Syyskokous pidettiin 25.9.2010 Turun Kasvitieteellisellä puutarhalla Ruissalossa. Kokouksessa esiteltiin kuvasatoa Saksan, Ruotsin ja kotimaan matkakohteista. Kokouksen jälkeen oli taimien vaihtoa ja myyntiä. Kokoukseen osallistui 35 henkilöä.

Kerhon jäsentiedote, *Rhododendron*-lehti ilmestyi kolme kertaa. A5-kokoisessa lehdessä 24 sivua/lehti. Lehden tilausmaksu v. 2010 oli 7 €, painos keskimäärin 300kpl.

Kerhon kotisivut <http://www.dendrologianseura.fi/rhodokerho/index.html>

Kerho osallistui omalla osastollaan Billnäsissä 5.–6.6. järjestettyyn puutarhatapahtumaan. Osastolla esiteltiin Dendrologian Seuran toimintaa, myytiin Seuran julkaisuja ja värvättiin kävijöitä liittymään Seuraan ja sen kerhoihin. Lisäksi neuvottiin kävijöitä alppiruusujen ja muiden puuvartisten kasvatuksessa.

Kerho järjesti kasvien yhteistilauksia Saksasta (Baumschule Hachmann), Ruotsista (Gullmarsfjorden) ja Latviasta (Babite). Kerho välitti Suomessa ja ulkomailla kerättyjä alppiruusujen, atsaleoiden ja pursujen käsin pölytettyjä tai luontaisilta kasvupaikoilta kerättyjä siemeniä.

Rhododendron-kerhossa on ollut lehtimaksun maksaneita jäseniä vuoden 2010 aikana n. 285.

Dendrologian Seura - Dendrologiska Sällskapet ry – toimintakertomus 2010

Pomologian kerhon perustamiskokous pidettiin Lapaassa lauantaina 10.4.2010 klo 12.00. Kokouksessa valittiin kerhon puheenjohtajaksi Juha Solantie ja sihteeriksi Kristiina Antonius, sekä tiedottajiksi Tiina Nyman ja Paula Torenus. Lauantaina 12.6.2010 kerho järjesti retkipäivän Lohjan suunnalla. Aluksi tutustuttiin Sundbergin taimistoon Virkkalassa. Tämän jälkeen siirryttiin Lohjansaa-reen, jossa tutustumiskohteina olivat Ciderbergin / Alitalon viinitila ja Lohjansaaren Fruticetum eli hedelmäajipuu- ja -puutarha. Lauantaina 9.10.2010 kerho kokoontui Lapaalla. Kokouksessa kuultiin Anssi Krannilan esitelmä: *Mielenkiintoiset ja kokeilunarvoiset, toistaiseksi vieraat omenalajikkeet*, ja suunniteltiin yleisesti kerhon toimintaa. Tämän jälkeen tutustuttiin Lepaan puutarhaopetuksen omenalajikenäyttelyyn, ja tehtiin kierros oppilaitoksen hedelmäpuutarhassa. (Kristiina Antonius)

Julkaisutoiminta

Sorbifolia-lehteä toimitettiin neljä numeroa, joiden yhteissivumäärä oli 192. Lehteen kirjoitti 19 henkilöä yhteensä 19 täysimittaista artikkelia. Lehdessä julkaistiin lisäksi lyhyempiä kirjoituksia eli kirjallisuusesittelyjä, tiedonantoja ja keskustelua sekä seuran toimintaa koskevia tiedoituksia ja ilmoituksia. *Sorbifolian* painosmäärä oli 2000 kpl/numero. Lehti postitettiin jäsenille 1373 osoitteeseen, joista ulkomaille 13 kappaletta. Vapaa- ja julkaisuvaihtokappaleita lähetettiin kotimaassa 32 ja ulkomaille 13 osoitteeseen. Lehdellä oli 56 vuositilaajaa ja se oli irtonumeromyynnissä Helsingissä Akateemisessa kirjakaupassa ja Tiedekirjassa. Vuoden 2010 alussa seura vaihtoi jäsenlehden painotaloksi Multiprint Oy:n.

Seuran kirjavarastosta myytiin vuoden aikana 251 *Suomen puu- ja pensaskasviota*, 23 kappaletta *Vihreitä jättiläisiä*, 12 kappaletta *Suomalaisia puulajipuistoja* ja 17 kappaletta *Puiden jäljillä* -historiateosta.

Malmin hautausmaan puisto-opas: Satu Tegelin vetämä työryhmä saattoi painokuntoon *Malmin hautausmaan puisto-oppaan*, joka julkaistiin yhdessä Helsingin seurakuntayhtymän kanssa siten, että seura maksoi Leena Helynrannan tekemän taiton ja seurakunta painokulut 6000 kappaleesta, joista seura sai 3000. Opasta jaettiin Seuran tilaisuuksissa ilmaiseksi jäsenille – ja myytiin 5 euron hintaan ei-jäsenille. Lokakuun 10. järjestettiin Malmilla oppaan mukainen syysvärien kierros, johon osallistuivat myös Viron Dendrologian Seuran jäseniä.

Kirjasto

Seuran kirjasto sijaitsee Helsingissä Luonnontieteellisen keskusmuseon Kasviyksikön kirjaston tiloissa. Kirjastonhoitajana toimii Pentti Alanko. Kirjaston kartunta 2010 oli 34 elävää sarjaa, siis toimivaa vaihtoyhteyttä, joista seura sai yhteensä 66 julkaisua. Kirjoja on ostettu tai saatu lahjoituksena eri henkilöitä 74 kappaletta. Max Hagmanin arkisto luovutettiin seuralle ja sitä käytiin vuoden aikana läpi Henry Väreän johdolla mm. kaksoiskappaleet palauttaen.

Jäsenistö

Vuoden 2010 lopussa seuran jäsenmäärä oli 1433 henkilöä. Näistä vuosijäseniä oli 1137, opiskelijoita 47, perhejäseniä 61 ja ainaisjäseniä 186. Kunniajäseniä oli vuoden päättyessä kaksi: professorit Leena Hämet-Ahti ja Peter M. A. Tigerstedt. Seuran kunniajäsen Endel Laas Virosta menehtyi 1.11.2009 ja muistokirjoitus ilmestyi *Sorbifoliassa* 4/2010.

Dendrologian Seura - Dendrologiska Sällskapet ry – toimintakertomus 2010

Talous

Tilikauden 2010 tulos oli 147,59 euroa alijäämäinen. Taseen loppusumma oli 57 206,79 euroa. Seuran stipendirahaston pääoma oli 11 731,86 euroa.

Hakaniemessä, 3. huhtikuuta 2011

Pertti Pyhtilä
Dendrologian Seura – Dendrologiska Sällskapet ry:n sihteeri